
UCHWAŁA NR 173/XXIII/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 30 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr 139/XX/2020 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Mniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust. 2 pkt. 1 lit.b oraz pkt. 8 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy Mniów, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mniów stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 139/XX/2020 z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Mniów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 zmienia się § 19, który otrzymuje brzmienie: 

1) Obowiązkowi deratyzacji podlega obszar: zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, zakładów opieki 
zdrowotnej i społecznej, placówek kulturalnych, oświatowych i obiektów zbiorowego żywienia, 
zabudowany obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa, przechowywania 
lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami, w uzasadnionych przypadkach, 
w miarę potrzeb również innych terenów ogólnodostępnych. 

2) Wyznacza się obowiązek przeprowadzenia deratyzacji w terminie od dnia 1 kwietnia do 30 kwietnia i od 
dnia 1 października do 31 października. 

3) Deratyzację przeprowadza się we wszystkich obiektach znajdujących się na terenie nieruchomości.

2. W rozdziale 2 w § 2 ust. 3 po pkt 10 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: „odpady z tekstyliów 
i odzieży;”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 139/XX/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 27 lutego 2020 roku pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: HVQUR-QUZAO-YJDBH-VBXAB-KGYSG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana przedmiotowej uchwały ma na celu dostosowanie jej zapisów do obowiązujących przepisów prawa. 
Zmianie uległ rozdział 2 Regulaminu, gdzie uwzględniono odpady z tekstyliów i odzieży, które będą odbierane 
przez Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów oraz wyszczególniono obszary i terminy obowiązkowej 
deratyzacji. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: HVQUR-QUZAO-YJDBH-VBXAB-KGYSG. Podpisany Strona 1




